

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 27/5/1975, n.166 -

Lavori di Manutenzione straordinaria e risanamento alloggi popolari in
BRINDISI alla Via Pace Brindisina (ex cent. GESCAL n.153) -

Impresa: TRASTEVERE SPARTACO - Brindisi -

2° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 7 - 9 - 1978

CONTRATTO in data 5/5/1978 n. 5833 REGISTRATO a Brindisi il 5/5/1978 al n. 1705 Mod. I°.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		18.777.000.=-	Data della consegna . . .	22/5/78
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,80</u> per cento . . . L.		18.063.474.=-	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	22/5/78
		L.	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori .	18/9/78
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . . .	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno . . .	
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	31	Demolizione di pavimenti, ecc. mq.	1.094,18	700.=	765.926.=	
2	25	Demolizione di massetto, ecc. mq.	1.094,18	450.=	492.381.=	
3	124	Isolamento terrazze con la na di vetro, ecc. mq.	1.094,18	1.500.=	1.641.270.=	
4	126	Copertura di asfalto mine- rale, ecc. mq.	1.094,18	2.900.=	3.173.122.=	
5	125	Masso a pendio per fomazio ne pendenze, ecc. mq.	1.094,18	300.=	328.254.=	
6	122	Pavimentazione lastrici so lari, ecc. mq.	1.094,18	4.900.=	5.361.482.=	
7	363	Montaggio e smontaggio di impalcatura, ecc. mq.	56,00	520.=	29.120.=	
8	104	Segati di pietra di Trani da cm.3 mq.	1,90	21.200.=	40.280.=	
9	30	Svellimento di pietrini di cemento, ecc. mq.	68,30	600.=	40.980.=	
10	24	Demolizione di massetto in calcestruzzo di cemento mq.	68,30	650.=	44.395.=	
11	2	Scavo di terreno vegetale mc.	19,386	5.000.=	96.930.=	
12	200	Tubazioni in ferro zinca- to da 1" e 1/2" ml.	158,73	3.700.=	587.301.=	
13	171	Tubazione in resina sinte tica da Ø 60 ml.	151,03	2.700.=	407.781.=	
14	164	Tubazione in fibro-cemen- to per fognat.da Ø 150 ml.	4,00	4.150.=	16.600.=	
15	9/a	Formazione di rilevati o colmati mc.	19,386	1.550.=	30.048.=	
16	121	Pavimentazione in pietri- ni di cemento mq.	68,30	4.100.=	280.030.=	
		A Riportare			13.335.900.=	

[illegible]